SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0881/2018

REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
001963/2018-18,

           RESOLVE

Considerar  designado  o  servidor  VITOR  VINICIUS  DOS  SANTOS

VIEIRA, ocupante do cargo de Engenheiro-Área, para responder pela Diretoria

de Infra-Estrutura da Prefeitura,  CD-04,  em razão do afastamento do titular

ADNILSON IGOR MARTINS DA SILVA,  no período de 19 a 23 de fevereiro

de 2018, para gozo de férias do exercício 2018.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de

fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A

	PORTARIA Nº 0881/2018